180 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1700.

Accepta

Die 12. Octobris ratio facta e huius Fraternitatis	
in qua accepti fl. ex censu pecunie ac Contractu	
in Universa - - - - -	3 fl 37 x 1 -
Ex vendita calce - - - - -	1 fl 19 x 1 -
In Assumptione B. V. Mariae - - - - -	1 fl 18 x 1 -
Ex legato D. Mathaei Osting ac	
fratris sui Caspari Vini - - - - -	1 " - 2 -
Pro duobus agnellis - - - - -	5 " - 6 -
D. Antonij et Welffer carabz legavit	
unam coronatam in spec. id. - - - - -	2 " 25 " -
D. Walther Poduerschney lencor dedit in	
fimili unam coronatam - - - - -	12 " 14 " -
D. Daniel Nouak legavit - - - - -	2 " - 4 -
D. Vrbany Krauth aditus legavit - - - - -	2 " - 4 -
Joseph Florin dedit - - - - -	5 " 28 " -

67

Expofita de eodem anno 1700

Primo pro tabernaculo dati fl. - - - - -	10 fl 11 -
Pro deauratione eisdem - - - - -	9 " - 1 -
Pro Exequijs maioribus et minoribus duobus	
locis & vicibus praestis - - - - -	7 " 30 " -
Pro ratione hac et lectione Festinae p. - - - - -	5 " - 1 -
Pro 6. mensuris vini, id est 3 quouis	
Synodice una, et duobus sacristis	
atq. aditus. ite q. vesperis pridie s. f. - - - - -	5 " 20 " -

Anno à partu Virginis 1703 die
10 Octobris.

	l	s	d
Facta è ratio huius confraternitati in qua accepti sunt in ex censa Fratru et sororu, ac personu	8	—	—
Ex legato D ⁿⁱ M ^o Eua Plasniggin	—	30	—
Ex legato D ⁿⁱ Pami Wittchei	2	—	—
Ex elemosyna p ^o annu ad altare	—	—	—
Ex legato D ⁿⁱ Gregorij Mesner	—	—	—
Ex elemosyna per annu	—	—	—
	16	—	—

Expofita de eode anno 1703.

Pro exequijs p ^o fratibz et sororibz b ^o vicibz p ^o actis	9	—	—
Hem p ^o duobz sacris p ^o D ⁿⁱ Sadoleibz post r ^o ed	—	24	—
Pro b ^o mensuris Vini fer ^o p ^o Syrdicini, me, d ^o Coopera tona, ac aditus, ut mori è.	—	—	48
Pro canibz pro p ^o r ^o edibz duobz acceptis	—	2	10
Pro r ^o ed h ^o con ^o scribenda	—	—	50
Pro transcrip ^o ne huius librorij	—	—	30
Reliqua pecunia p ^o p ^o ta è ad p ^o p ^o ta se: Syrdicini ad martijum dati fl ^o 2 l. ac 9 + id.	—	—	—
	—	—	—

Anno à Virginis partu 1704 die
octava Octobris.

69

	l	s	d
Ratio huius fraternitatis facta in qua accepti fl ^o ex censa Fratru sororu, ac personu	8	—	—
Per annu ad altare in pecunia	—	2	—
Ex Elemosyna per annu	—	—	—
Pro lino elapso anno collecto	—	—	—
	—	—	—

Expofita de eode anno. 1704.

Pro exequijs p ^o fratru b ^o vicibz p ^o actis	9	—	—
Hem p ^o duobz sacris post ratione applicatis Vini, et D ⁿⁱ —	—	—	24
Pro b ^o mensuris Vini p ^o Syrdicini, me, Coopera, tona, ac aditus, ut hactenac	—	—	48
Pro canibz in ratione	—	—	—
Pro hac ratione con ^o scribenda	—	—	—
Aditus p ^o pulsu b ^o exequiam	—	—	—
Pro mensura Vini p ^o vesperis p ^o P ^o ru	—	—	—
Pro fl ^o galic ^o sine candalabri	—	—	—
antijpetè dati fl ^o Syrdicini p ^o necia expofitione x.	—	—	—
	—	—	—

Anno à Virginis partu 1709

Die 7. Octobris.

	ℓ	×	℥
In hac ratione ex censu Fratru p. accepti sunt	7	47	—
Legatu dfti Bartholomei Haderlap	50	—	—
Legatu dfti Ead. Kautchiza	12	—	—
Pro uno Agnello	—	17	—
Per annu supra expensas	—	90	—
Lana et ling fl & manibz	—	—	24
Per annu ad altare	—	—	24

Expofita per annum.

	ℓ	×	℥
Pro butyro daly e florenet 527	—	52	—
Pro carne in die rationis ul olei	2	—	—
Pro aceto, et aromatis	—	7	—
Pro Exequijs p annu b. Viichy	—	9	—
Pro ratione hac gscribenda	—	50	—
Aditus y pulvis in exequijs	—	48	—
Pro duobz menfuris vini ad y vesperu	—	18	—
Pro duobz sacis y vini ff. pof ratione	—	24	—

Ad marcupia daly fl 4

A partu Virginis 1706.

Die 13. Octobris, accepta.

	ℓ	×	℥
Die ratiocinij ex censu ff. p. accepti sunt	—	8	2
per annu ad altare in elemofyne	—	—	24
Pro lino et lana de q duobz annis	—	—	—
In parua pyxide ff annu collectura	—	29	—

Expofita de eodem anno.

	ℓ	×	℥
Pro noua porta murario, fabro ferrario, et oculatio una final	—	6	34
Debitu si Oswaldi folutu per	—	8	—
Pro exequijs b. vialy unacu factu p.	—	9	—
Pro hac ratione conscribenda	—	—	80
Aditus y pulvis in exequijs	—	—	48
Pro duobz menfuris vini ff vesperis	—	—	18
Pro duobz sacis y vini ff. et feronibz p.	—	—	24
Pro una libra cera	—	—	30
Pro carne in die ratiocinij	—	2	—
In condempnacione ratiocinij p. b. me suri, Syndici.	—	—	42

Ad marcupia Syndici daly fl 4

De quibz danda e ratio.

Vide fol. 77.

†

Nomina Fratrum et Sororum Fraternitatis
S. Mariae Ince Late Conceptae, quae leguntur
In Anniversario Fraternitatis, scilicet, pro
iii Commemoratio. Anno 1694. incipit.

Pancratij Lauschag cū vx: Eva
Elasij Andri cū vx: Magdalena
Lucas Godey
Jacobus Germarschegg cū vxore,
Magdalena.
Georgij Pörsian cū vx: Māa.
Stephanus Konzhnigg cum
vxore Marietta.
Valentij Prantschen
cū vxore Ursula.
Adam Paduerschnigg cum
vxore Agnele.
Antonij Resman cū vxore
Gertrude.
Agnes Schumehouiza.
Simon Vepelko
Antonij Hlipouzhnigg
cū vxore Ursula
Leonardus Piko.

Valentij Lamprecht
Georgij Matthuop.
Vincenij Matthuop.
Casparus Matthuop.
Mathias Krauth.
Michael Nauoschnigg.
Josephus Nauoschnigg.
Barbara Trauolniza
Matthias Kanne cū vxore
Katharina.
Thomas Kanne.
Helena Krautina.
Lucas Godey.
Leonardus Prebre cū vx: Eva
Georgij Flaackh cū vx: Eva
Lucas P. Ko.
Adam Maligoi cū vx: Barbara.

Vincenij Pukel cū vxore Eva
et filio Casparo.
Petrus Hleanigg cū vxore
Marietta.
Maria Hleaniza et Eva filia
Georgij Komper
Lucas Hobes
Eva Komperka.
Ursula Wuruzhniza
Georgij Schuemach cū vxore
filla.
Maria Woiniza
Petrus Klausch.
Hanshe Matthuop.
Lucas Perzhnigg
Georgij Foder cū vx: Helena.
Paulus Mesnar.
Georgij Schumall.
Ursula Hödouuiza.
Leonardus Piko.
Gregorius ipij Pukul
mola.